Beroeps-categorie

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Consulttype
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek

Tijdsduur

vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 45 minuten

Prestatiecod Tarief(€)

C00002
C00019
C00027
C00035
C00043
CO0067
C0O0084
C00092
C00100
C00108
C00132
C00149
C0O0157
C0O0165
CO0173
C00197
C00214
C00222
C00230
C00238
C00262
C00279
C00287
C00295
C00303
C00327
CO0344
C00352
C00360
CO0368
C00392

€ 58,39
€ 80,21
€62,04
€ 65,19
€ 64,35
€ 43,38
€ 60,32
€ 46,78
€ 48,81
€ 48,49
€ 98,32
€ 136,50
€ 103,43
€ 108,16
€ 108,86
€ 75,50
€ 106,01
€80,78
€ 83,84
€ 84,80
€ 160,45
€ 228,06
€ 164,14
€ 170,81
€ 178,69
€ 126,61
€ 181,27
€ 132,49
€ 136,85
€ 142,95
€ 221,17



Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)

Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek

vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten

CO00409
C00417
C00425
CO0433
C0O0457
CO0474
C00482
C00490
C0O0498
C00522
C00539
CO0547
CO0555
C0O0563
C00587
CO0604
C00612
C00620
C00628
C00652
C00669
CO0677
C0O0685
C0O0693
CO0717
CO0734
C0O0742
CO00750
CO0758
C00782
CO00799
C00807

€ 316,92
€ 224,71
€ 233,20
€ 246,98
€177,44
€ 255,71
€184,78
€ 190,37
€ 200,83
€ 244,03
€ 348,66
€ 250,86
€ 258,96
€ 273,44
€ 203,24
€292,12
€ 213,90
€ 219,32
€ 230,75
€ 293,76
€ 419,72
€ 302,74
€ 311,98
€ 329,56
€ 247,55
€ 355,79
€ 261,13
€ 267,34
€ 281,36
€ 361,77
€ 516,86
€ 372,52



Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg (Wet Big artikel 14)
Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Naam

Toeslag inzet tolk 5 minuten
Toeslag inzet tolk 15 minuten
Toeslag inzet tolk 30 minuten
Toeslag inzet tolk 45 minuten
Toeslag inzet tolk 60 minuten
Toeslag inzet tolk 75 minuten
Toeslag inzet tolk 90 minuten
Toeslag inzet tolk 120 minuten
Toeslag reistijd tot 25 minuten - ggz
Toeslag reistijd vanaf 25 minuten - ggz
Toeslag psychodiagnostiek
Toeslag Contingency management

Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling
Behandeling

Prestatiecode
TC0001
TC0002
TC0003
TC0004
TC0005
TC0006
TC0007
TC0008
TC0009
TC0010
TC0016
TC0017

vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten

Tarief (€)
16,55
33,45
62,04
92,08
118,92
149,85
181,56
274,86
36,46
93,85
195,65
21,98

CO0815
C00823
C00847
CO0864
C00872
C00880
C0O0888
C00912
C00929
C00937
C00945
C00953
CO0977
C00994
C01002
C01010
C01018

€ 384,12
€ 405,68
€ 303,57
€ 436,30
€ 319,98
€ 327,77
€ 344,90
€ 483,66
€ 689,81
€ 502,83
€ 515,95
€ 544,17
€419,72
€ 602,31
€ 445,98
€ 454,97
€478,18



